Al', pro salute anime mee et omnium parentum meorum et amicorum, duos toftos in Kaburna et duas 
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bovatas terre arabilis in territorio eiusdem ville, unum videlicet toftum quem habuit Rogerus filius 

Thori et alium toftum quem habuit Galfridus post Thomam fratrem eius totum et integrum ex 

aquilonali parte publice strate.  Et sciendum est quod non sunt ex dote uxoris mee Ulie sed ex proprio 

demenio meo prescripte bovate que bovate continent quadraginta acras, viginti ex una parte ville et 

viginti ex alia parte in hiis locis nominandis: ex australi parte ville unam culturam novem perticarum in 

latitudine eta Swaluegathe usque ad campum de Rothewel in longitudine; et aliam culturam similiter 

novem perticarum in latitudine a Michelbergh usque ad campum de Cukewald' in longitudine; et unam 

culturam sexdecim perticarum totam ex orientali parte de Holegathe usque ad Evedland.  Ex aquilonali 

vero parte ville dedi eidem conventui unam culturam sexdecim acrarum in latitudine et a curia Willelmi 

filii Syuerd usque ad Orredale in longitudine; et quatuor acras in cultura de Spelhaudaile apud orientem.  

Dedi etiam et confirmavi sepeprescripto conventui pasturam quadringentas ovibus in territorio prefato 

de Kaburna et decem animalibus et decem porcis et pasturam centumb agnis annuatim in campis 

seminatis per quindecim dies continuos post quam separati fuerint a matribus communiter cum aliis 

agnis de villa, cum libero introitu et exitu ex utraque parte ville ad communem pasturam excepta 

propria pastura mea inter Rossedale et Suthdale usque ad publicamc stratam.  Ego vero Gilbertus de 

Thurs et heredes mei post me warantizabimus et adquietabimus hanc prescriptam donationem et 

confirmationem conventui de Al' inperpetuum sicut puram et specialem elemosinam nostram erga 

regem et dominos et omnes homines.  Et hoc fideliter et firmiter promisi in presentia viri venerabilis 

H. domini Lincoln'.  Teste eodem episcopo. 

a Followed by Michelbergh, expunged. 
b Followed by agnigi, crossed out. 
c MS pubicam. 

Note.  The H. bishop of Lincoln who witnessed the present charter must have been Hugh of Avalon (held office 

21 September 1186 - 16 November 1200) since this gift was confirmed in no.1226 by William de Roumare  who 

died c.1198 (Peerage, VII, p.671). 

1221  Gift in free alms by Gilbert de Thurs, with the agreement of his wife Ulia and Geoffrey his son and heir, to 

Alvingham Priory of 2 bovates of land on one side of Cabourne and 2 bovates on the other side, together with the toft 

which was Osbert the skinner's, in the locations described in the charter; he also gives pasture for 100 sheep in addition to 

the pasture he has already given to the priory with free entry and exit to the common pasture except through Gilbert's own 

pasture between Rossedale and Suthdale as far as the public road. 

 [Late twelfth to early thirteenth century]. 

fo.157r - v 

Idem Gilbertus dat nobis duas bovatas terre in territorio de Kaburn cum uno tofto et pasturam centum 

ovibus. 

[C]unctis Cristi fidelibus Gilbertus de Thurs salutem.  Noverit universitas vestra me consilio et assensu 

uxoris mee Ulie et filii mei et heredis Galfridi dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et 

beate virgini Marie et conventui de Al' pro salute anime mee et omnium parentum meorum in puram 

et perpetuam elemosinam duas bovatas terre arabilis in territorio de Kaburn ex una parte ville et 
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totidem ex altera parte eiusdem ville, cum tofto quod fuit Osberti pelliparii in Caburn ad idem feudum 

cum ipsis bovatis pertinente, scilicet ex australi parte memorate ville ad orientem iuxta Thedic quatuor 

percatas in latitudine et totum in longitudine que iacent inter terras Roberti hominis Templariorum et 

Osberti filii Legerde; et ab inde modicum versus occidentem sex percatas in latitudine et totum in 

longitudine inter terras Osberti filii Symonis et Radulfi filii Ricardi; sex vero percatas in latitudine et 

totum in longitudine contra toftum Willelmi de Alesby; item super Suthlanges septem percatas in 

latitudine et totum in longitudine inter terras Hugonis le Norreis et Osberti filii Legarde; ex boriali vero 

parte ville apud Wandailes tres percatas in latitudine et totum in longitudine iuxta terram Willelmi de 

Karletun; et ex inde versus occidentem tres percatas in latitudine et totum in longitudine; item iuxta  

terram Willelmi de Karletun iuxta curiam Henrici clerici percatam unam et dimidiam in latitudine et 

totum in longitudine; propinquiores eidem curie ad orientem contra curiam Willelmi de Karletun ad 

aquilonem quatuor percatas in latitudine et totum in longitudine; item Hevedland quoddam quod est 

propinquius de Pollerethornes ad orientem, scilicet duas percatas in latitudine et totum in longitudine.  

Preterea dedi et confirmavi prefato conventui [fo.157v]a in puram et perpetuam elemosinam pasturam 

centum ovibus in territorio de Kaburna preter aliam pasturam ovium quam habent de me cum libero 

introitu et exitu ex utraque parte ville ad communem pasturam excepta propria pastura mea inter 

Rossedale et Suthdale usque ad publicam stratam.  Predictum autem toftum et predictam pasturam 

centum ovium et predictas duas bovatas terre dedi et confirmavi prefato conventui in puram et 

perpetuam elemosinam, liberas et quietas ab omni servitio et exactione seculari.  Et ego et heredes mei 

post me warantizabimus hec omnia prenominato conventui et adquietabimus erga regem et dominos et 

omnes homines.  Hiis testibus. 

a Heading II.  Kaburna. 

Note.  For dating Gilbert de Thurs see note to no.1219; William of Carleton witnessed charters 1190 - 93, in late 
Henry II and in the late twelfth century (Danelaw Docs, pp.113, 125, 391, 394, 396).   

1222  Confirmation by Gilbert de Thurs, for the salvation of his and Ulia his wife's souls, to Alvingham Priory of 2 

tofts in Cabourne once held by Ralph the younger reeve, of a yearly payment of 3s from a half bovate of land in Cabourne 

which Simon son of Thomas held, of 2½ bovates of land in Cabourne which Simon son of Henry held, and of 20 acres of 

land in two holdings namely one called Wandailes in the north of the town and the other in the south, all of which 

Gilbert's son Geoffrey de Thurs gave to the priory by charter. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.157v 

Idem Gilbertus confirmat nobis duos toftos et redditum trium solidorum et duas bovatas terre et 

dimidiam et xxti acras terre in duabus culturis in villa et in territorio de Kaburna. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Gilebertus de Thursa salutem.  Noveritis universi me, 

intuitu Dei et pro salute anime mee et Ulie uxoris mee et omnium antecessorum et heredum meorum 

et omnium successorum meorum, concessisse et hac presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et 
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conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam duos toftos in Kaburna quos Radulfus iunior 

prepositus quondam tenuit et redditum trium solidorum per annum in eadem villa de una dimidia 

bovata terre quam Symon filius Henrici tenet; et duas bovatas terre et dimidiam in territorio predicte 

ville quas Robertus filius Thome aliquando tenuit; et viginti acras terre in duabus culturis in territorio 

eiusdem ville, scilicet culturam illam que vocatur Wandailes ab aquilonali parte eiusdem ville; et aliam 

culturam ab australi parte eiusdem ville que extendit de foreria de Cukewald usque ad Mukelburueste 

cum omnibus pertinentiis suis et libertatibus et aisyamentis infra villam ipsam et extra, que omnia 

predicta Galfridus de Thurs filius meus eidem conventui dedit in elemosinam et cartis suis confirmavit, 

habenda et tenenda libere, quiete, integre et pacifice per omnia cum suis omnibus pertinentiis sicut 

carte predicti Galfridi filii mei, quas inde habent, testantur.  Et ego predictus Gilbertus et heredes mei 

warantizabimus et adquietabimus duos predictos toftos et predictum redditum trium solidorum per 

annum et predictas duasb [bovatas] terre et dimidiam et prenominatas xxti acras terre cum omnibus 

pertinentiis suis predicto conventui contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a s interlined. 
b Followed by duas. 

Note.  Confirmation of no.1229.  For dating see note to no.1219. 

1223  Gift in free alms by Gilbert de Thurs to Alvingham Priory of a capital selion of land in Cabourne, which adjoins 

the priory's land by the road from Swallow, to the north, as far as the dyke called Linland on the east of the town. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.157v 

Idem Gilbertus dat nobis capitalem sellionem terre arabilis que vocatur Linland in territorio de 

Kaburn. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Gilebertus de Turribus dedi, concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam capitalem 

sellionem terre arabilis cum pertinentiis in territorio de Kaburne, illum scilicet sellionem qui abuttat 

super terram predicti conventus iuxta viam de Swalue ab aquilone usque ad dic que vocatur Linland ab 

orientali parte eiusdem ville.  Et ego predictus Gilbertus et heredibus mei warantizabimus, defendemus 

et adquietabimus predictam terram plenarie cum pertinentiis predicto conventui contra omnes 

homines et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.1219. 

1224  Confirmation by Gilbert de Thurs son of Geoffrey de Thurs of Cabourne and Ulia his wife and Geoffrey his son 

and heir, to the nuns of Alvingham and their brothers clerical and lay of a toft in Cabourne which was Roger son of 

Thorus' and of pasture for 300 sheep, 6 cattle and 10 pigs with free entry and exit to the common pasture from both 

sides of the town except for Gilbert's own pasture between Rossedale and Sudale as far as the public road. 
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 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.157v 

Idem Gilbertus et sponsa sua Ulia et Galfridus filius suus et heredes [confirmant] nobis unum thoftum 

in Kaburn et pasturam ad trecentas oves et ad sex animalia et x porcos. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris Gilbertus de Thurs filius Galfridi de Thurs 

de Kaburn et sponsa sua Ulia et Galfridus filius et heredes sui salutem.  Sciatis nos dedisse et hac 

presenti carta nostra confirmasse Deo et beate Marie et sanctimonialibus de Al' et fratribus earum 

clericis et laycis unum toftum in Kaburn quod fuit Rogeri filii Thori; et pasturam ad trecentas oves et 

ad sex animalia et decem porcos cum libero introitu et exitu ex utraque parte predicte ville ad 

communem pasturam, excepta libera pastura nostra inter Rossedale et Sudale usque ad publicam 

stratam, in puram et perpetuam elemosinam pro salute nostra et omnium antecessorum nostrorum.  

Nos vero warantizabimus et adquietabimus hanc predictam elemosinam erga regem et dominos et 

omnes inperpetuum fide nostra interposita et sigillo nostro attestante.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of no.1219.  For dating see note to no.1219. 

1225  Gift in free alms by Gilbert de Turs of Cabourne, to Alvingham Priory of pasture for 300 sheep in the fields on 

either side of Cabourne, namely in the pasture called Lauerdraik in the south of Cabourne, from Sudale as far as the 

road from Caistor where the pasture continues on that side, and in the north side of the town from Rossedaile as far as 

the road from Caistor where the pasture continues on that side. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.157v 

Idem Gilbertus dat nobis pasturam trecentis ovibus in campis de Kaburna. 

[N]otum sit Cristi fidelibus presentibus et futuris quod ego Gilbertus de Turs de Kaburn dedi et 

concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et 

perpetuam elemosinam pasturam trecentis ovibus in campis de Caburna ex utraque parte predicte ville, 

videlicet in illa pastura que vocatur Lauerdraik, scilicet ex parte del su de Kaburna de Sudale usque ad 

viam de Caster et sicut pastura predicte ville durat ex illa parte; et ex parte aquilonali eiusdem ville de 

Rossedaile usque ad viam de Caster et omnino sicut pastura predicte ville durat in illa parte.  Hanc vero 

pasturam dedi eis pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum et heredum.  Et ego 

Gilbertus prefatus et heredes mei warantizabimus prenominatam pasturam cum omnibus pertinentiis 

suis predicto conventui de Al' sicut puram et specialem elemosinam nostram et defendemus eam de 

omnibus servitiis erga omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.1219. 
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1226  Confirmation by William de Roumare (earl of Lincoln), for the salvation of the souls of himself and Philippa his 

wife, and at the request of Lambert de Scoteney and his wife of all the gift made by Gilbert de Thurs to Alvingham 

Priory, namely 2 tofts and 2 bovates of land in Cabourne, one toft held by Roger son of Thorus and the other held by 

Geoffrey after Thomas his brother, which tofts and land are not from the dower of the said Gilbert's wife but from his 

own demesne; these bovates contain 40 acres of land, 20 acres in the north side in three holdings and 20 acres in the 

south in two holdings, in the locations described in the charter.  He also confirms the pasture for 400 sheep, 10 cattle, 10 

pigs and 100 lambs a year for 15 days after they are separated from their mothers.  

 [21 September 1186 - c.1198] 

fos.157v - 158r 

Willelmus de Rom' confirmat nobis totam illam donationem quam Gilbertus de Thurs fecit nobis. 

[O]mnibus filiis sancte matris ecclesie Willelmus de Rom' salutem.  Sciatis me concessisse et hac mea 

carta confirmasse Deo et sancte Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam pro 

salute [fo.158r]a anime mee et Philippe sponse mee et pro animabus antecessorum et heredum meorum 

et pro prece et petitione Lamberti de Scoteni et uxoris sue totam illam donationem quam Gilebertus de 

Thurs fecit predicte domui de Al', scilicet duos toftos in Kaburna et duas bovatas terre arabilis in 

territorio eiusdem ville, unum videlicet toftum quem habuit Rogerus filius Thori et alium toftum quem 

habuit Galfridus post Thomam fratrem eius, totum et integrum ex aquilonali parte publice strate.  Et 

sciendum quod non sunt ex dote uxoris predicti Gilberti sed ex proprio demenio ipsius prescripte 

bovate, que bovate continent xlta acras, viginti ex una parte ville et viginti ex alia parte in hiis locis 

nominandis: ex australi parte ville unam culturam ix perticarum in latitudine et a Swaluegate usque ad 

campum de Rouwell in longitudine; et aliam culturam similiter ix perticarum in latitudine et a 

Mikelbergh usque ad campum de Cukewald in longitudine; et unam culturam sexdecim perticarum 

totam ex orientali parte de Holegate usque Hevedland.  Ex aquilonari vero parte ville unam culturam 

sexdecim acrarum in latitudine a curia Willelmi filii Syuerd usque ad Orredale in longitudine; et quatuor 

acras in cultura de Spelhaudaile apud orientem; et pasturam quadringentis ovibus in territorio prefato 

de Kaburn et x animalibus et decem porcis et pasturam centum agnis annuatim in campis seminatis per 

quindecim dies continuos postquam separati fuerint a matribus communiter cum aliis agnis de villa, 

cum libero introitu et exitu ex utraque parte ville ad communem pasturam excepta propria pastura 

ipsius Gileberti inter Rossedale et Suddale usque ad publicam stratam.  Hec omnia concessi et 

confirmavi predicte domui de Al' in puram et perpetuam elemosinam, libera et quieta a me et 

heredibus meis et soluta ab omni terreno servitio et seculari exactione inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Heading Kaburna.  II. 

Note.  Confirmation of no.1220, dated after 21 September 1186.  William de Roumare died c.1198, his wife 
Philippa surviving him (Peerage, VII, p.671). 

1227  Confirmation by Ranulph earl of Chester to Alvingham Priory of the lands and pastures given to it by Gilbert de 

Thurs, namely 4 bovates in 80 acres of land in Cabourne, 3 tofts, one held by Roger son of Thorus, one held by Geoffrey 
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after his brother Thomas and one held by Osbert the skinner, and pasture for 500 sheep, 10 cattle, 10 pigs, and for 100 

lambs for 15 days after separation from their mothers. [1198 - 23 May 1217] 

fo.158r 

Printed in Barraclough, Chester Charters, p.302.  

Ranulphus comes Cestrie confirmat nobis terras et pasturasa quas Gilbertus de Thurs nobis dedit in 

territorio de Kaburn. 

[O]mnibus Cristi fidelibus tam futuris quam presentibus Ranulphus comes Cestrie salutem.  Notum sit 

vobis me divini amoris intuitu et pro salute animarum antecessorum meorum et anime mee et heredum 

meorum concessisse et presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' terras et 

pasturas quas Gilbertus de Thurs eis dedit in territorio de Kaburn quod est de feodo meo, scilicet 

quatuor bovatas terre arabilis continentes octoginta acras terre arabilis, scilicet quadraginta acras ex una 

parte ville et quadraginta acras ex alia parte ville in eisdem locis assignatas sicut continetur in cartis 

predicti Gileberti de Thurs quas inde habent; et tres toftos, videlicet unum toftum quem habuit 

Rogerus filius Thori; et alium toftum quem habuit Galfridus post Thomam fratrem eius totum et 

integrum ex aquilonali parte publice strate; et tertium toftum quem habuit Osbertus pelliparius etb 

pasturam quingentis ovibus et decem animalibus et decem porcis et pasturam centum agnis annuatim 

in campis de Kaburn seminatis per quindecim dies continuos post quam separati fuerint a matribus 

cum libero introitu et exitu ex utraque parte ville ad communem pasturam.  Hec omnia predicta 

concessi et hac carta mea confirmavi Deo et predicto conventui, habenda et tenenda in puram et 

perpetuam elemosinam, libere et quiete cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis que in cartis 

predicti Gilberti quas habent de eo continentur.  Et predictus Gilbertus et heredes sui mihi et 

heredibus meis servitia pro predictis terris facient de aliis terris suis quas de me tenet idem Gilbertus et 

heredes sui.  Hiis testibus. 

a Margin ix. 
b Followed by q, expunged. 

Note.  Confirmation of nos.1220, 1221, 1224, and 1225.  Barraclough dated this charter 1198 - 1217 on the 
grounds that the Roumare inheritance passed into Ranulf of Chester's hands in 1198; Ranulf was created earl of 
Lincoln on 23 May 1217 (Chester Charters, p.302; Peerage, III, p.168).   

1228  Confirmation by Geoffrey (II) de Thurs son of Gilbert de Thurs, with the agreement of Agnes his wife, to 

Alvingham Priory of the tofts and lands in Cabourne, and pasture for sheep, lambs, cattle and pigs given by his father 

Gilbert, as witnessed by his father's charters.  [1186 - 1234] 

fo.158r 

Galfridus de Thurs filius Gilberti confirmat nobis omnes toftos et terras et pasturas in villa et in 

territorio de Kaburn quas Gilbertus pater suus nobis dedit. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris Galfridus de Thurs filius Gilberti de Thurs 

salutem.  Noveritis universi me divini pietatis intuitu, consilio etiam et assensu uxoris mee Agnetis 
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concessisse et hac mea carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in liberam et puram 

et perpetuam elemosinam, omnes toftos et omnes terras in villa de Kaburn et in eiusdem territorio et 

omnes pasturas tam ovibus et agnis quam animalibus et porcis cum omnibus pertinentiis suis, 

libertatibus et aisiamentis infra villam ipsam et extra, habenda et tenenda ita libere et quiete et pacifice 

per omnia sicut carte quas inde habent de predicto Gilberto patre meo eis testantur.  Hanc autem 

concessionem et confirmationem feci predicto conventui pro salute anime mee et Agnetis uxoris mee 

et omnium antecessorum et heredum meorum ut nobis eternaliter proficiat.  Ego vero Galfridus et 

heredes mei post me warantizabimus et adquietabimus omnia prenominata in toftis et terris et pasturis 

cum eorum pertinentiis predicto conventui erga regem et dominos et omnes homines et omnes 

calumpnias de omnibus rebus inperpetuum sicut liberam, puram et specialem elemosinam nostram.  

Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of nos.1220 to 1225, 1220 dating from after 1186.  Geoffrey was dead by 1234 (see note to 
no.1219). 

1229  Gift in free alms by Geoffrey (II) de Thurs, for his and Agnes his wife's souls, to Alvingham Priory of a toft in 

Cabourne once held by Benedict, which toft lies on the east side of the priory's grange; and of 20 acres of land in two 

holdings in Cabourne, one in the north called Wandailes which extends from Acredic to Littlehoulinges, and the other in 

the south which extends from the headland of Cuxwold to Mukelburnesti.  

 [Late twelfth century to 1234] 

fo.158r - v 

Idem Galfridus dat nobis unum toftum in Kaburna et xxti acras terre arabilis in territorio eiusdem ville. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Galfridus de Thurs intuitu Dei et pro salute anime mee et uxoris 

mee Agnetis dedi, concessi et hac mea carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in 

puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni exactione et seculari servitio unum 

toftum in Kaburn cum pertinentiis quod [fo.158v]a Benedictus quondam tenuit et iacet propinquius ab 

oriente grangie predicti conventus in eadem villa; et viginti acras terre arabilis de dominio meo in 

territorio de Kaburn in duabus culturis, videlicet culturam illam que vocatur Wandailes ab aquilonali 

parte eiusdem ville et extendit ab Acredic usque ad Littlehoulinges; et aliam culturam ab australi parte 

eiusdem ville que extendit de foreria de Cukewald usque ad Mukelburnesti libere, quiete et integre cum 

omnibus pertinentiis suis et libertatibus et aisiamentis infra villam ipsam et extra.  Et ego et heredes 

mei warantizabimus et adquietabimus predictum toftum et predictas viginti acras terre cum pertinentiis 

predicto conventui versus et contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Heading III.  Kaburna. 

Note.  This charter was confirmed by Geoffrey's parents in no.1222, dated late twelfth - early thirteenth century.  
For dating see note to no.1219; Gilbert may have been dead by 1218 and Geoffrey was dead by 1234.  
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1230  Gift in free alms by Geoffrey (II) de Thurs son of Gilbert de Thurs to Alvingham Priory, with his body and that 

of his wife Agnes, of all the tofts and lands and the payment of 3s which he has obtained in Cabourne, and of the 

property he has acquired from Robert son of Thomas, namely the toft containing two tofts, in which Geoffrey lives, once 

held by Ralph the younger reeve, and 2½ bovates of land and a payment of 3s from half a bovate of land held by Symon, 

son of Henry.  [Late twelfth century to 1234] 

fo.158v 

Idem Galfridus dat nobis cum corpore suo omnes toftos et redditus trium solidorum et omnes terras 

que adeptus est in villa et in territorio de Kaburn de Roberto filio Thome. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris Galfridus de Thurs filius Gileberti de 

Thurs salutem in domino.  Noveritis universi me dedisse cum corpore meo et cum corpore Agnetis 

uxoris mee et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' 

in puram et perpetuam elemosinam omnes toftos et redditum trium solidorum et omnes terras cum 

omnibus pertinentiis suis quas adeptus sum in villa de Kaburn et in eiusdem territorio de proprio 

questu meo de Roberto filio Thome, scilicet toftum in quo mansi qui continet duos toftos quos 

Radulfus iunior prepositus quondam tenuit et duas bovatas terre arabilis et dimidiam bovatam terre et 

redditum trium solidorum in eadem villa de una dimidia bovata terre quam Symon filius Henrici tenet.  

Et ego et heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictas duas bovatas et dimidiam et 

redditum trium solidorum et toftos cum pertinentiis predicto conventui contra omnes homines et 

omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.1219.  

1231  Gift in free alms by Geoffrey (II) de Thurs to Alvingham Priory of one selion containing 1½ acres of land, which 

lies on the north side of Cabourne between Alvingham Priory's land and that of Simon de Thurs, extending from 

Ryebigate as far as the holding of Newhouse Abbey.  [Late twelfth century to 1234] 

fo.158v 

Idem Galfridus dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Kaburn. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis Galfridus de Thurs salutem.  Noverit universitas vestra me 

dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in 

puram et perpetuam elemosinam unum sellionem terre arabilis in territorio de Kaburn continentem 

unam acram terre et dimidiam, illum scilicet sellionem qui iacet ex aquilonali parte dicte ville de 

Caburna inter terram predicti conventus et terram Symonis de Thurs et extendit in longitudine a 

Ryebigate usque ad culturam conventus de Neuhus.  Et ego predictus Galfridus de Thurs et heredes 

mei warantizabimus et adquietabimus et defendemus predictum sellionem terre cum pertinentiis 

predicto conventui contra omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.1219.  
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1232  Gift in free alms by Geoffrey (II) de Thurs son of Gilbert to Alvingham Priory of one selion containing 3½ acres 

of land, which lies between the land of that priory and the land of John Pate, adjoining the priory's croft and extending as 

far as Ribygathe in the north of Cabourne.  [Late twelfth century to 1234] 

fo.158v 

Idem Galfridus dat nobis unum sellionem terre in territorio de Kaburn. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Galfridus de Thurs filius Gileberti dedi et concessi et hac mea 

presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam 

unum sellionem terre in territorio de Kaburn continentem tres acras terre et dimidiam, illum scilicet 

sellionem qui iacet inter terram predicti conventus et terram Iohannis Pate qui abuttat super croftum 

dicti conventus et extendit se in longum usque Ribygathe ab aquilonali parte eiusdem ville.  Et ego 

predictus Galfridus et heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictum sellionem terre cum 

pertinentiis predicto conventui contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.1219.  

1233  Gift in free alms by Thomas de Thurs son of Gilbert de Thurs to Alvingham Priory of 2 selions of land in 

Cabourne, one, in the south, contains 1½ acres of land and lies between the lands of the said priory, extending from 

Mikelberghstygth as far as Cuxwold headland, and the other, in the north of Cabourne, contains one acre of land and 

lies between the priory's lands, extending from Ackerdic as far as Litelhaulinges. 

 [Thirteenth century, possibly 1234 - c.1264] 

fo.158v 

Thomas de Thurs filius Gileberti de Thurs dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de 

Kaburn. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis Thomas de Thurs filius Gileberty de Thurs salutem.  Noverit 

universitas vestra me dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie 

et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam unum sellionem terre arabilis in territorio de 

Kaburna continentem unam acram terre et dimidiam, illum scilicet qui iacet ex meridionali parte dicte 

ville de Caburna inter terras predicti conventus ex utraque parte et extendit in longitudine a 

Mikelberghstygth usque ad forarium de Cukewald.  Dedi etiam alium sellionem terre arabilis in eodem 

territorio ex aquilonali parte dicte ville de Caburn continentem unam acram terre et dimidiam qui vero 

inter terras predicti conventus ex utraque parte et extendit in longitudine ab Ackerdic usque ad 

Litelhaulinges.  Et ego predictus Thomas de Thurs et heredes mei warantizabimus, adquietabimus et 

defendemus predictos duos selliones terre cum pertinentiis predicto conventui contra omnes homines 

inperpetuum.  Hiis testibus. 
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Note.  For dating see note to no.1219.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 

1234  Quitclaim by Robert son of Thomas of Cabourne to Geoffrey (II) de Thurs son of Gilbert de Thurs of 2½ bovates 

of land in Cabourne from the fee of Norman (II) Darcy, two of which Robert once held from the said Gilbert, and of an 

annual payment of 3s which Henry the clerk used to pay to Robert for a toft, for which quitclaim Geoffrey has paid 

Robert 5 marks. [1206 - 1234] 

fos.158v - 159r 

Robertus filius Thome de Caburna dat Galfrido de Thurs duas bovatas terre et dimidiam et redditum 

trium solidorum. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Thome de Caburn dedi et concessi et de me et de 

heredibus meis inperpetuum penitus quietas clamavi et hac presenti carta mea confirmavi Galfrido de 

Thurs filio Gileberti de Thurs duas bovatas terre et dimidiam in Caburna de feodo Normani de Arcy 

cum omnibus pertinentiis et aisiamentis suis infra villam et extra, quas scilicet duas bovatas terre ego 

quandoque tenui de predicto Gilberto de Thurs patre ipsius Galfridi et redditum trium solidorum 

quem Henricus clericus mihi solet annuatim reddere pro uno tofto; et dimidiam bovatam terre in 

Caburna de feodo prefati Normani de Arcy.  Hanc vero donationem et perpetuam [fo.159r]a quietam 

clamationem tam pro me quam pro heredibus meis prenominato Galfrido de Thurs feci pro quinque 

marcis quas idem Galfridus dedit mihi.  Et quod neque ego neque aliquis heredum meorum aliquid 

iuris vel clamii in prenominatis terris sive in redditu contra iam dictum Galfridum vel heredes suos 

aliquo tempore habere vel vendicare possimus, cum sacramento prestito ac fide interposita presentem